~“ RUGGEDCOM RuggedSwitch® RS8000

L. INDUSTRIAL STRENGTH NETWORKS"

8-mu nopmoBble KOMNakmHble YynpaBAAEMbIE Ethernet-Kommymamopbl

MONHOCTbIO  yMpaBNsieMble  KOMMAKTHbIE
Ethernet  kommyTatopbl  RuggedSwitch
RS80000 pa3paboTaHbl ANs  HaAeXHOW
paboTbl B XKECTKMX  KIIMMaTU4YeCKMX
YCNOBUAX Ha  3MEKTPOMOACTAHUMSX MU
MPOMBILLIEHHBIX  MPEANPUATUNX, roe

NpUCYTCTBYIOT MOBbILUEHHbIE
3/1EKTPOMArHUTHbIE MOMEXMU.
CBepXnpoyHbIA  An3aiiH RS8000 wu
BCTPOEHHas cuctema ROS™

obecneunBaloT NOBbILLEHHYIO HaAEXHOCTb,
YCOBEPLUEHCTBOBAHHYIO CUCTEMY 6e3onacHOCTM W OOMNOSHUTENbHbIE  CeTeBble (bYHKLI,VIVI,
no3Bonda MNMPUMEHATb KOMMYTATOP ANA pelleHnsd BaXHbIX 3a4a4 B NPOMbILLIEHHbIX CETAX.

8 Ethernet noptos
= RS8000: 8x100BaseFX
» RS8000T: 6x10/100BaseTX + 2x100BaseFX
= RS8000H: 4x10/100BaseTX + 4x100BaseFX (SC/ST KOHHEKTOpbI)
m RS8000A: 2x10/100BaseTX + 2x10BaseFL + 4x100BaseFX
= O4HOMOZOBbIE N MHOFOMOZOBbLIE ONTUYECKNE TPaHCUBEPDI
m KOHHEKTOpbI NPOMbILWAEHHOrO cTaHaapTa ansa ontukn (ST, MTRJ, LC, SC)

Wcnonb3oBaHne B He61aronpuATHbIX YC/I0BUSAIX OKpPYXKatoLwen cpeabl
= YCTOMUMBOCTb K MU 1 6onblunM 6pockam Toka
o TexHonorus Zero-Packet-Loss™
o CootsetcryeT IEEE 1613 Class 2 (ans anekTpuyeckmx NoactaHummn obero
NONb30BaHNS)
MpeBocxoanT IEC 61850-3 (anst aneKTpuYeckmx NoAcTaHUmMi obLLero Nofb30BaHUs)
MpeBocxoauT IEEE 61800-3 (BbICOKONPOM3BOAUTESbHBIE CUCTEMBI)
MpesocxoauT IEC 61000-6-2 (06LienpoMbIAEHHOE UCMOSb30BaHME)
o [pesocxoant NEMA TS-2 (o6opynoBaHune ans KOHTpons Tpadwvka)
m Pabouasa TemnepaTtypa: ot -40°C ao +85°C (6e3 BeHTUNATOPA)
m ABapUNHbIA penenHbIN BbIXOA
» KOH(pOPMHOE MOKPbITME NeYaTHOM nnaThbl (ONUMOHANbHO)
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MoBbilWwleHHaa 6e30nNacHOCTb:
= MHOroypoBHEBbIE MONb30BaTENbCKMUE MAPON
m SSH/SSL wndpposaHue
m BknoyeHue/BbIkNOYeHMe NopToB., 3awmTa noptos no MAC agpecy
= YripaBfieHme AOCTYMNOM K CETU Ha OCHoBe HOoMepoB rnopTos (802.1x)
= VLAN (802.1Q ) aAnsa M30aMpoBaHUS U 3alumTbl ceTeBOro Tpadmka
= RADIUS ynpaBneHue naponsmu
» SNMPV3 wundpoBaHme n naeHtTubmKaums nosb3oBaTenen

HapexHasa cucrema ROS™

m [pocTble onepaummn "BkIOYan 1 pabotan" - aBTOMaTUYECKOE HAKOMJIEHWE, COrNacoBaHNe U
obHapyxeHue

m Pe3epBupoBaHme RSTP (802.1w) n eRSTP™ ¢ BpeMeHeM BOCCTAHOB/IEHUSI MeHee 5 MC

= QoS (802.1p) ansa ynpaBneHus TpaprKoM B peasibHOM BPEMEHMN

» [Togaepxkka VLAN (802.1Q) n GVRP

» IGMP Snooping ans ¢unbTpaumm WnpoKoBeLaTeibHoro Tpaduka

» OrpaHuyeHve CKOpoCTU Ha NopTax U KOHTPOJIb 3@ BO3HMKHOBEHMEM LUMPOKOBELLATENTbHOro
LWTOpMa

» KOHMrypaumst nopTos, CTaTyC, CTaTUCTUKA, 3epKkannpoBaHue, 6e3onacHoCcTb

= YripaBneHue rnpu notepe coeauHeHus Ha ONTUYECKUX nopTax

Cpencrsa ynpasneHus
= YripaBneHue yepe3 WEB, Telnet, CLI
s SNMP v1/v2/v3
» ICTAHUMOHHBIA MOHUTOPUHI (RMON)
» boraTbln Habop ANs AMArHOCTUKM C XXypHanamun cobbiTuiA U TpeBor

AnekTponuTtaHme
= [TONHOCTBIO MHTErPMPOBAHHOE NMUTaHWE C pe3epBrpoBaHNEM (OMLUMOHaNbLHO)
m [logaep>kka BbICOKOBOSIbTHOro HanpsixeHus: 88-300VDC nnun 85-264VAC
= [TonynsipHoe HM3KoBONbTHOE HanpskeHue: 24VDC (9-36VDC), 48VDC (36-59VDC)
» PasniMyHble BapuaHTbl NOAKYEHUS: «MOA4 BUHT» WU KNIEMMHas KONoaKa
» KneMMHast Konozka Anst HaAeXXHOW CBA3M
= CSA/UL 60950 onobpeH ans pabotbl B ycnosusix oo +85°C



BapuaHTbl MOHTaXa

CTaHaapTHbIM BapuaHT ans MoHTaxka Ha DIN-peliky
m Kog 3aKkasa KpoHLWTeNHa anst MoHTaxa B 19" ctoiiky P/N 41-81-0007
m Koz 3aKkas3a KpoHLWTelHa AN MOHTaxa Ha naHenb P/N 14-50-0005
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Kopabl 3aka3a RS8000 (8x100FX)
RS8000- - - -
PS FO MS MOD

PS (MCTOUYHMK NUTaHKUA)

m 24 = 24VDC (9-36 VDC)

= 48 = 48VDC (36-59 VDC)

= HI = (88VDC-300VDC / 85VAC-264VAC)
FO (Tin ONTOBOJIOKHA)

= MM = 8x100FX, MmHoromogosoe, 1310nm,
2 kM, SFF MTRJ

m SM-4 = 4x100FX, ogHoMogoBoe, 1310nm,
15 kM, SFF LC 1 4x100FX, MHOroMOA0BOE,
1310nm, 2 kM, SFF MTRJ

m SM-8 = 8x100FX, ogHoMogoBoe, 1310nm,
15 kM, SFF LC

MS (dbyHKuMM ynpassieHUn)

m UM = HeynpaBnsieMblii

m MS = ynpaBnsembin

MOD: KoHdopMHOe noKpbiTUe

m NyCTO = HET

m CO1 = ecTb

Koabl 3akaza RS8000T
(6x10/100TX + 2x100FX)
RS8000T- - - -

PS FO MS MOD

PS (MCTOYHMK NUTaHKUA)

m 24 = 24VDC (9-36 VDC)

= 48 = 48VDC (36-59 VDC)

= HI = (88VDC-300VDC / 85VAC-264VAC)
FO (Tun onTtoBosiIoKHa Ans noptoB 100FX)
= MM = 2x100FX, MmHoromogosoe, 1310nm,
2 kM, SFF MTRJ

m SM = 2x100FX, ogHomopaoBoe, 1310nm,
15 kM, SFF LC

m 0 = HeT ONTUYeCcKnx NopToB

MS (dyHkumMm ynpasrsieHuns)

m UM = HeynpaBnsieMblii

m MS = ynpaBnsembiii

MOD: KoHdopMHOe nokpbiTHe

m NYCTO = HET

m CO01 = ecTb

Koabl 3aka3za RSS8000H
(4x10/100TX + 4x100FX)
RS8000H- - - -

PS FO MS MOD

PS (MCTOUHMK NUTaHKUA)

m 24 = 24VDC (9-36 VDC)

= 48 = 48VDC (36-59 VDC)

= HI = (88VDC-300VDC / 85VAC-264VAC)

FO (Tun onToBosiIokHa ana noptoB 100FX)
m MMSC = 4x100FX, mHoromoaosoe, 1310nm,
2 kM, SC

m MMST = 4x100FX, mHoromogosoe, 1310nm,
2 kM, ST

m SMSC = 4x100FX, ogHomoaoBoe, 1310nm,
20 kM, SC

m SMSC-2 = 2x100FX, ogHoMoaosoe, 1310nm,
20 kM, SC

m SMST = 4x100FX, ogHomozoBoe, 1310nm,
20 km, ST

MS (¢pyHkuMmn ynpasneHums)

m UM = HeynpaBnsieMblii

m MS = ynpaBnsembiii

MOD: KoHdopMHOe nokpbiTHe

m MyCTO = HeT

m CO1 = ecTb

Kopabl 3aka3za RSS000A
(2x10/100TX + 2x10FL + 4x100FX)
RS8000A- - - -

PS FO MS MOD

PS (MLCTOYHMK NUTaHKUA)

m 24 = 24VDC (9-36 VDC)

= 48 = 48VDC (36-59 VDC)

= HI = (88VDC-300VDC / 85VAC-264VAC)

FO (Tun onTtoBonokHa ana nopros 100FX)

= MM = 4x100FX, MHoromoaoBoe, 1310nm, 2 KM,

SFF MTRJ

m SM = 4x100FX, ogHomopzoBoe, 1310nm,
15 kM, SFF LC

MS (¢pyHkuMM ynpasneHums)

m UM = HeynpaBnsieMblii

m MS = ynpaBnsembiii

MOD: KoHdopMHOe nokpbiTHe

m NYCTO = HeT

m CO01 = ecTb



